
週 行 事 予 定 表 【 ９ 月 25 日 ～ 10 月 1 日 】

25 日 26 日 27 日 28 日 29 日 30 1

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
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理科 保体 英語T 数学 社会 国語 国語 理科 社会 数学 音楽 理科 理科 総合 理科 美術 数学 国語 数学 英語T 国語 社会 道徳 美術 国語 英語T 社会 数学 理科

数学 保体 理科 英語T 国語 社会 家庭 国語 数学 社会 理科 美術 数学 総合 国語 音楽 社会 国語 社会 美術 理科 英語T 道徳 数学 音楽 国語 理科 英語T 数学

英語T 保体 美術 国語 理科 数学 数学 国語 音楽 理科 社会 数学 美術 総合 数学 理科 国語 社会 音楽 社会 数学 理科 道徳 英語T 社会 数学 国語 理科 国語

音楽 理科 数学 社会 英語T 保体 社会 音楽 英語 美術 数学 保体 社会 総合 国語 数学 英語 英語 理科 国語 社会 数学 道徳 家庭 数学 理科 美術 国語 社会

国語 英語T 社会 理科 国語 保体 数学 社会 美術 数学 国語 保体 国語 総合 音楽 社会 理科 理科 数学 数学 英語T 国語 道徳 国語 数学 美術 音楽 社会 英語T

理科 保体 国語 英語 理科 音楽 理科 英語 総合 理科 家庭 道徳 社会 家庭 理科

家庭 国語 保体T 社会 英語 音楽 理科 数学 社会 道徳 保体 英語 英語 数学 美術 理科 社会 国語 国語 社会 理科 総合 総合 英語 国語 理科 総合 総合 数学

理科 英語 保体T 数学 社会 国語 数学 美術 英語 道徳 保体 理科 音楽 理科 数学 英語 国語 社会 社会 数学 英語 総合 総合 社会 理科 技術 総合 総合 国語

数学 社会 音楽 保体T 理科T 英語 英語 理科T 保体T 道徳 社会 社会 理科T 美術T 国語 社会 数学 英語 英語 理科T 国語 総合 総合 理科T 数学 国語 総合 総合 家庭T

社会 数学 英語 保体T 国語 理科 国語 社会 保体T 道徳 理科 数学 国語 社会 英語 道徳 理科 数学 理科 国語 美術 総合 総合 音楽 社会 家庭 総合 総合 理科

家庭 国語 保体T 社会 英語 音楽 理科 数学 社会 道徳 保体 英語 英語 数学 美術 理科 社会 国語 国語 社会 理科 総合 総合 英語 国語 理科 総合 総合 数学

理科 英語 数学 社会 保体 国語 保体 理科 国語 英語 数学 社会 数学 理科 英語 社会 総合 総合 数学T 社会 技術 国語 英語 英語 社会 数学T 国語 学活 学活

数学 理科 国語 英語 保体 社会 保体 数学 英語 社会 美術 音楽 数学 社会 理科 英語 総合 総合 英語 理科 数学T 社会 国語 技術 国語 英語 数学 学活 学活

国語 家庭T 家庭T 家庭T 社会 英語 保体 英語 社会 音楽 理科 数学 社会 英語 数学 国語 総合 総合 国語 技術 英語 数学 理科 社会 理科 数学 英語 学活 学活

美術 社会 理科T 数学 英語 技術 保体 家庭T 家庭T 家庭T 数学 英語 理科 国語 社会 数学 総合 総合 数学 国語 社会 英語 音楽 数学T 英語 理科T 社会 学活 学活

国語 家庭T 家庭T 家庭T 社会 英語 保体 英語 社会 音楽 理科 数学 社会 英語 数学 国語 総合 総合 国語 技術 英語 数学 理科 社会 理科 数学 英語 学活 学活

小

中

池村心の教室相談員来校

諸見里SC来校
その他

池村心の教室相談員来校

綾部HM来校

綾部HM来校 池村心の教室相談員来校

放課後
□専門委員会(15:15～15:45) 市中体駅伝試走(16:35到着) 合唱コン練習時間15:00～

15:20

◆学年部会15:30～

英語検定(16:45～)

学年集会(朝の時間) 校内研修

3-3家庭科幼稚園訪問②③④ ３年体育大会学年リレー①

3-4家庭科幼稚園訪問②③④

市中体駅伝試走(8:45出発) ※生徒はPC持参を忘れずに ３年進路説明会⑤⑥

選挙管理委員選出〆切

3-4
3-7

学

校

行

事

2-1
2-2
2-3
2-4
2-7
3-1

1-1
1-2
1-3
1-4
1-5
1-6

朝 職員朝会 専門部会 フッ化物洗口　朝読書 SC・SSWアンケート 職員朝会

時
６年

日課 A日課 B日課 A日課 B日課 A日課

3-2
3-3

第 21 生徒用 佐世保市立広田中学校

日付 （月） （火） （水） （木） （金）


